

METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Senecká cesta 1881

900 28 Ivanka pri Dunaji

Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk

IČ pre DPH: SK2023150701

IČO: 45952671

Prevádzka

Ulica Stráž 17

960 01 Zvolen

Tel.: 00421 455 210 111

Dátum vystavenia

17.3.2023 12:25

Dátum tlače

17.3.2023 12:26

Strana: 1

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Faktúra 0/0 (023) 0004/002961

(004-370754)

023/032 8002

SOCIÁLNA POISTOVŇA - DARZ

Č. zákazníka: 23 107219 SC

STARÉ HORY 24

IČ pre DPH / DIČ: -

976 02 Staré Hory

IČO: 30807484

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int KD
	2846331023480	*ARO	EMMENTALER TEHLA cca 2,5kg @	KG	9,990	2,348	23,46 1	23,46	28,15	B	XP
	2870910025268	*LEVICKÁ	TEHLA 45% 2,5kg	KG	10,500	2,526	26,52 1	26,52	31,82	B	
	2912419034546	*RODINNÁ	TEHLA ÚDENÁ cca 3,5kg ~\$	KG	7,490	3,454	25,87 1	25,87	31,04	B	
	8595190714476	MC	PARÍŽSKÝ ŠALÁT 1kg	#	PC	3,990	1	3,99 2	7,98	B	XP
	8595190714506	MC	VLAŠSKÝ ŠALÁT 1kg	#	PC	3,890	1	3,89 2	7,78	B	XP
	8595190714568	MC	DIABOLSKÝ ŠALÁT 1kg	PC	4,190	1	4,19 1	4,19	5,03	B	XP
	4337182141921	MC	EURO MIX 2,5kg	@	PC	6,090	1	6,09 2	12,18	B	XP
	2835069008609	*PÁRKY	CISÁRSKE OA	@	KG	6,650	0,860	5,72 1	5,72	B	
	2835062008545	*PÁRKY	CISÁRSKE OA	@	KG	6,650	0,854	5,68 1	5,68	B	
	2835067008403	*PÁRKY	CISÁRSKE OA	@	KG	6,650	0,840	5,59 1	5,59	B	
	2847817012752	*ZIPSER	PÁRKY OA	@	KG	8,290	1,275	10,57 1	10,57	B	XP
	2847816014924	*ZIPSER	PÁRKY OA	@	KG	8,290	1,492	12,37 1	12,37	B	XP
	2818120038043	*HOV.FALOŠ.SVIEČKOVÁ	ZO STEHNA V#	KG	13,590	3,804	51,70 1	51,70	56,87	C	
	2818127037186	*HOV.FALOŠ.SVIEČKOVÁ	ZO STEHNA V#	KG	13,590	3,718	50,53 1	50,53	55,58	C	
	2809580035208	*SK BRAVČOVÉ	KARÉ B.K. K.Ú. VB V#	KG	6,120	3,520	21,54 1	21,54	23,69	C	
	2809580029108	*SK BRAVČOVÉ	KARÉ B.K. K.Ú. VB V#	KG	6,120	2,910	17,81 1	17,81	19,59	C	
	2927624024695	*MORČACIE	PRŠIA CHL.	@	KG	8,590	2,469	21,21 1	21,21	C	
	2927629029343	*MORČACIE	PRŠIA CHL.	@	KG	8,590	2,934	25,20 1	25,20	C	
	8717755290182	PAŠTRNÁK	PRANÝ 2,5/6 10KG	#	BG	17,900	1	17,90 1	17,90	B	
	8592373038800	MRKVA	KAROTKA 5KG	@	BG	5,950	1	5,95 2	11,90	B	

Počet balení: 24

Hmotnosť celkom: 33,004 KG

Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
177,71	B=20,00%	35,54
187,99	C=10,00%	18,80

365,70 54,34

Celkom s DPH v EUR 420,04

Zaplattené v EUR 420,05

Hotovost 420,05

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/ 2011 Z.z. o spotr. dani z alk. nápojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu. Všetky položky označené A sú úplne vylúčené z kalkulácie zákazníkneho bonusu. Položky označené X alebo P (Promotion = akcia) sa zohľadňujú pri výpočte úrovne bonusu, ale nevstupujú do výpočtu hodnoty bonusu. Veľkoobjemové predaje označené O7 sa nezohľadňujú. USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE.

Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

Podpis zákazníka:

***** Koniec transakcie *****